מאסר על תנאי - מאסר על תנאי לתקופה של 9 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של 3 שנים מהיום

יעבור על עבירת אלימות מסוג פשע.
פיצוי - הנאשם ישלם למתלונן, ע.ת 1, פיצוי בסך 25,000 ש"ח. הפיצוי ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים

ורצופים, הראשון תוך 30 יום מהיום.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.